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Referat Ekstra ordinært styremøte 
Tirsdag 07.03.2023 kl.19.00 i Bestaståvå 

Deltakere: Silje Askvik, Bjarne Bekkeheien, Trond Knutsen, Harald Ulriksen Rygg, Torgeir 
Erfjord (via Teams), Gry Lea Knutsen, Viktor Andersson Henrik Underhaug, & Einar Auestad 

(referent) 
Meldt forfall; Toini Underhaug 

15/23 Årsregnskap 2022 
EA orienterte om status for årsregnskap som viser ca NOK 700 000 i negativt resultat. 

Revisor er ikke ferdig med sitt arbeid. 

Styret tok dette til orientering. 

 

16/23 Budsjett 2023 
EA orienterte om status for budsjett som også var behandlet i forrige styremøte. Budsjettet 

viser fremdeles negativt resultat, men dette jobbes fremdeles med. Det ble orientert om 

prosesser siden forrige møte, og at budsjettet bygger på at ishockey skilles ut samt ny 

ansettelse av salgsperson i adm. 

Styret tok dette til orientering og vil endelig behandle innstilling budsjett på siste ord. 

styremøte før årsmøtet.  

 
17/23 Eventuell avvikling av ishockey i NIL regi og hockeyklubb under stiftelse 

Styreleder redegjorde for prosessen opp mot hockey v/Underhaug/Kjøde og orienterte om at 

utkast til leieavtale var under utarbeidelse. Nye Loen AS og representant for hockeyklubb 

under stiftelse er enige om de vesentligste forhold i leieavtalen. 

Styret vedtok å arbeide videre med at ishockey skilles ut av NIL, men forutsatt at det inngås 

en leieavtale mellom Nye Loen AS og hockeyklubb under stiftelse slik at aktiviteten 

opprettholdes og tilbakebetaling til Staten unngås. 

 
18/23 Spørsmål om oppstart for bygging av ny fotballhall. 

EA redegjorde for administrasjonen sitt forslag om å avvente oppstart av bygging fotballhall, 

for å se an økonomien i idrettslaget, utviklingen av prosjektet «ny hockeyklubb» og utvikling 

av organisasjonen/administrasjonen. 

Styret forholder seg til vedtaket fra årsmøtet i 2022 om at fotballhall er første prioritering, og 

at fotballhallen er tilnærmet fullfinansiert. Det vil komme ca 7 år fra 2025/2026 med betydelig 

utgift på mellomfinansiering før offentlige midler tildeles, (ca 1,2MNOK per år gitt 5% rente) 

Styret er innstilt på å løse dette, men administrasjonen poengterer at dette vil bli utfordrende 

med tanke på Økonomi. De første 2,5 årene er imidlertid mellomfinansiering dekket av 

egenkapital/ gave fra SPV. 
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Styret vedtok enstemmig å innstille på at oppstart av prosjektet bygging av ny fotballhall 

vedtas av årsmøtet, gitt at fotballgruppa må vise hvordan de kan øke sine dugnadsinntekter/ 

andre inntekter allerede fra inneværende år (2023), samt at fotballgruppa står i bresjen for å 

få prosjektet i gang. Et viktig poeng er at både administrasjon og resten av idrettslaget er 

innstilt på å være med på prosjektet, men at det er fotballgruppa som må drive 

byggeprosessen fremover med gode fremdrifts og -dugnadsplaner. 

Det var ellers enighet om at HUR skulle innkalle til et snarlig møte om fotballhallen for å 

vekke engasjement, planlegge for dugnadsånd og se på muligheten for å inntektsbringende 

aktivitet fra fotballgruppa som kan komme NILs budsjett allerede for 2023 til gode.  

 
19/23 Eventuelt 

• Valgkomitè, gjennomgang kandidater og status. 
 
 
 

FREMTIDIGE AKTIVITETER: 

• Fotballen avholder allmøte 14.03 kl. 19:00 om Fotballhall og mulige inntekter 

• Styremøte 21.03 kl. 17.00 

• Årsmøte blir torsdag 30.03.23 Kl. 19:30 
 

 

 


